令和　　年　　月　　日
国産合板高強度耐力壁　認定書交付申請書

　　東京合板工業組合・東北合板工業組合　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　国産合板高強度耐力壁の認定書交付について、下記のとおり申請します。

記

１　請求通数　　　認定番号：ＦＲＭ－０７０９
　　　　　　　　　　　　　　　（９㎜全層ベイマツ構造用合板・大壁仕様）　　　　通
　　　　　　　　　　　認定番号：ＦＲＭ－０７１０
　　　　　　　　　　　　　　　（９㎜全層カラマツ構造用合板・大壁仕様）　　　　通
　　　　　　　　　　　認定番号：ＦＲＭ－０７１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１２㎜構造用合板・大壁仕様）　　　　通
２　使用材料メーカー名（板面に認定のくぎの種類及び間隔が表示された構造用合板に限る）

３　物件名

４　認定書の提出先

５　申請者連絡先

　　所在地：
　　会社名：

　　担当者名：

　　ＴＥＬ：
　　ＦＡＸ：

　　Ｅ－ｍａｉｌ：

６　備考